
UCHWAŁA NR 213/X/2025 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji z dnia 18 października 2024 r. w przedmiocie przyjęcia uchwały 
kierunkowej 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870) - 
Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Wniosek osoby fizycznej zawarty w petycji z dnia 18 października 2024 r. w przedmiocie przyjęcia 
uchwały kierunkowej uznaje się za uzasadniony. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka, w tym do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Płocka 
 

Artur Jaroszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25219C5F-579F-45CC-B7E8-BB085EB88762. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 213/X/2025 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


